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Ｔ トラックレール

ヤボシ製品
価格表
種別

■材質：SUS304

フジステンレスドアハンガー Ｃ群
ＳＵＳストッパー

■ＳＵＳストッパー

備考品番

S2ST

S3ST

S4ST

S5ST

呼称

３号

２号

４号

５号

Ａ

46

60

78

94

Ｂ

45

47

59

65

Ｃ

37

47

55

65

Ｄ

14

16

18

Ｅ

74

88

110

130

ｔ

1.2

1.5

入数

32個

1個

種別

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｄ

Ｄ

Ｂ
ｔ

Ｃ

Ｅ

※トラックレールのエンドカバーとして使用します。
　車輪のストッパーには戸当りを御使用下さい。

Ｄ群

ヤボシ製品
価格表
種別

■材質：SUS304
　　　　※ガイドレールは、３号をご使用下さい。

フジステンレスドアハンガー
Ｄ群ＳＵＳ関止

■ＳＵＳ関止

備考呼称

３号

品番

S3SEK

入数

1個

φ4

10

23

80

32

2 22


